
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO 2017 M. RUGSĖJO 1 D. ĮSAKYMO NR. 3D-560 „DĖL 

LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 2014–2020 METŲ PROGRAMOS PRIEMONĖS „ŪKIO IR 

VERSLO PLĖTRA“ VEIKLOS SRITIES „PARAMA INVESTICIJOMS, SKIRTOMS NE 

ŽEMĖS ŪKIO VEIKLAI KURTI IR PLĖTOTI“ VEIKLOS „PARAMA INVESTICIJOMS, 

SKIRTOMS EKONOMINĖS VEIKLOS KŪRIMUI IR PLĖTRAI“ ĮGYVENDINIMO 

TAISYKLIŲ, TAIKOMŲ 2017 METAIS PATEIKTOMS PARAIŠKOMS, 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. gegužės 18 d. Nr. 3D-379 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės „Ūkio ir verslo 

plėtra“ veiklos srities „Parama investicijoms, skirtoms ne žemės ūkio veiklai kurti ir plėtoti“ veiklos 

„Parama investicijoms, skirtoms ekonominės veiklos kūrimui ir plėtrai“ įgyvendinimo taisykles, 

taikomas 2017 metais pateiktoms paraiškoms, patvirtintas Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministro 2017 m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. 3D-560 „Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų 

programos priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos srities „Parama investicijoms, skirtoms ne 

žemės ūkio veiklai kurti ir plėtoti“ veiklos „Parama investicijoms, skirtoms ekonominės veiklos 

kūrimui ir plėtrai“ įgyvendinimo taisyklių, taikomų 2017 metais pateiktoms paraiškoms, 

patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 55 punktą ir jį išdėstau taip: 

„55. Šiai Priemonei taikomi išlaidų kompensavimo ir (arba) sąskaitų apmokėjimo būdai. 

Paramos gavėjui taikomas paramos lėšų išmokėjimo būdas (-ai) nustatomas (-i) paramos sutartyje. 

Sąskaitų apmokėjimo būdą galima taikyti ir jau įgyvendinamiems projektams. Į vieną mokėjimo 

prašymą negali būti įtrauktos projekto išlaidos, kurioms apmokėti taikomi abu šiame punkte 

nurodyti išlaidų apmokėjimo būdai.“ 

2. Papildau 56
1
 punktu: 

„56
1
. Sąskaitų apmokėjimo būdas taikomas Administravimo taisyklėse nustatyta tvarka.“ 

 

 

 

Žemės ūkio ministras          Andrius Palionis 


